PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA I9  REGIÃO
MACEIÓ

PORTARIA N°. 11/EJUD/TRT19, DE 20 DE FEVEREIRO DE 2017.

A DESEMBARGADORA DO TRABALHO, ANNE HELENA
FISCHER INOJOSA, DIRETORA DA ESCOLA JUDICIAL DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, usando de suas atribuições
legais e regimentais;

Considerando 	a 	solicitação 	feita 	pelo
Coordenador do Serviço de Manutenção e Projetos Paulo de Tarso
Lemos Santana, de 23 de janeiro de 2017;

Considerando o despacho do Excelentíssimo Senhor
Desembargador Pedro Inácio da Silva - Presidente deste Regional
Trabalhista, de 2 de fevereiro de 2017 (PROC. N°. 103/2017, fl.
38);

RESOLVE

I - AUTORIZAR o afastamento da Servidora
PATRÍCIA TEIXEIRA CASSELLA, nos dias 29, 30 e 31.03.2017, a fim de
participar do curso "75 Riscos na Contratação e Execução de Obras
Públicas", a ser realizado no mesmo período do afastamento, no
Hotel Maceió Atlantic Suítes, em Maceió-AL.

Dê-se ciência, cumpra-se e
Publique-se em B.I.

ANNE HELENA FISCHER I OJOSA
Diretora da Escola Judicial

do TRT da 19' Região

	00000001